
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2024 г. № 7/35

г. Дегтярск 

О распределении по участковым избирательным комиссиям и передаче
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

 для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах
Президента  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Порядком
изготовления,  доставки,  передачи  и  использования  специальных  знаков
(марок)  для  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах
Президента  Российской  Федерации,  утвержденным  постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  8  ноября
2023  г.  №  137/1044-8,  постановлением  Избирательной  комиссии
Свердловской области от 8 февраля 2024 года № 5/33 «О распределении по
территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков
(марок)  для  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах
Президента  Российской  Федерации,  назначенных  на  17  марта  2024  года»,
Дегтярская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Считать утратившим силу решение «О распределении по участковым
избирательным  комиссиям  и  передаче  специальных  знаков  (марок)  для
избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  Президента
Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» от 12 февраля
2024 г. № 4/21.

2.  Утвердить  распределение  специальных  знаков  (марок)  для
избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  Президента
Российской  Федерации  по  количеству  и  номерам  листов  в  участковые
избирательные  комиссии,  а  также  в  резерв  Дегтярской  городской
территориальной избирательной комиссии (прилагается).



3.  Организовать  передачу  специальных  знаков  (марок)  для
избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  Президента
Российской Федерации  председателям участковых избирательных комиссий
не позднее 13 марта 2024 года.

4.  Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным
комиссиям и опубликовать на сайте Дегтярской городской территориальной
избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить  на
секретаря комиссии  Пятину Н.А.

Председатель 
Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской

территориальной избирательной комиссии 

 

Н.А. Пятина

2



УТВЕРЖДЕНО
решением Дегтярской городской

территориальной избирательной комиссии 
от 10 марта 2024 года  № 7/35

Распределение 
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации 
в участковые избирательные комиссии, а также в резерв Дегтярской

городской территориальной избирательной комиссии 

№
Наименование избирательной

комиссии
Количество

листов
Номера листов
(с № __ по №__)

Количество
марок

1 2 3 4 5 6

1
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1235

18 1695579 1695596 900

2
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1236

40 1695597 1695636 2000

3
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1237

40 1695637 1695676 2000

4
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1238

42 1695677 1695718 2100

5
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1239

16 1695719 1695734 800

6
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1240

22 1695735 1695756 1100

7
Участковая избирательная 
комиссия избирательного участка 
№ 1241

24 1695757 1695780 1200

8
Резерв   Дегтярской  городской
территориальной  избирательной
комиссии 

18 1695781 1695798 900

ИТОГО 220 11000

3


